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Planning des Surveillances : Interrogations programmées (Suite 2)
2022/2023

Date Heure Matière Promotion Lieu Surveillants

Samedi
17/12/2022 9h 10h Biologie moléculaire L3 SA

A1 NB
A2 NB
A1 AB
A2 AB
A3 AB

Guidoum- Hafid- Hassani- Hioual- Kadi
Kadri- Karoune- Kehal
Lehbili- Mahroug
Maougal- Meriai- Mezdoud- Moumene- Oudjeddi-
Rachedi- Saadi

Samedi
17/12/2022 10H- 11h Génomique M1 BTA A1 NB

Guidoum- Hafid- Hassani- Hioual- Kadi

Samedi
17/12/2022 10h- 11h Bases du Génie des

procédés M1 TA A2NB
Kadri- Karoune- Kehal

Lundi
19/12/2022 8h30- 9h 30

Bases du Génie des
procédés appliqués
à la technologie
céréalière

M1 TTCD Salle
1AB Harkati


